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Henna är ett naturligt färgämne tillverkat av växter av organiskt ursprung, vilket gör det till det
hälsosammaste alternativet på marknaden.

DESCRIPCIÓN

Kemiska färgämnen kan vara en mycket aggressiv behandling för huden, som ofta orsakar irritation,
utslag, klåda etc. Å andra sidan tar Henna, som är en naturlig behandling, också hand om huden genom
att vårda och återfukta den , vilket förhindrar mjäll och håravfall. Det ger också glans och volym till
håret, vilket gör resultatet mer spektakulärt.

Så, med dessa hälsosamma egenskaper, kan Henna användas av:

Människor med känslig hud
gravid
Barn

Henna  applicerad  på  hår  varar  mellan  1  och  2  månader  .  Ju  fler  hennaapplikationer  görs,  desto  mer
levande blir färgen.

Med Indigo -färgen kan du få en svart färg med en diskret blå reflektion, som täcker det gråa håret och
ger reflektioner.

Applikationsinstruktioner:

Du  behöver  följande  föremål  för  att  göra  blandningen:  Borste,  bred  kam,  engångshandskar,1.
engångsmössa,  behållare,  soppsked,  hennaschampo,  hennapulver,  hennaförskönande  balsam,
handduk och hårtork.
Beredning:  Häll  dosen  av  Hennapulver  i  en  behållare:  Tillsätt  två  matskedar  Radhe  Shyam2.
Beautifying Balm och blanda allt. Späd blandningen med mycket varmt vatten tills du får en slät,
krämig pasta. Låt svalna: Beredningen är klar när den är varm.
Applicering: Om du har torrt hår, applicera gradvis Henna-pastan på håret och gnugga in det i3.
hårbotten. När rötterna är jämnt belagda, gör samma sak mot spetsarna. Gruppera allt ditt hår på
huvudet och fortsätt till en mild massage i några minuter.
Torkning: När håret har samlats på huvudet, linda in det med en plastmössa och en handduk, var4.
noga med att rengöra huden så att den inte blir färgad. Du kan, för att dra nytta av mer uttalade
highlights, värma håret med en hårtork, eftersom värme accentuerar färgen. Hur som helst, låt
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preparatet verka, beroende på önskad intensitet.
Konditionering: Efter att ha tagit bort plastlocket som täckte håret, skölj det med varmt vatten5.
tills  det  mesta av pastan är  borta.  Använd sedan ett  Radhe Shyam Henna-schampo, speciellt
utformat för att förstärka de konditionerande och färgande fördelarna. Som en viktig avslutning på
din behandling, applicera hennabalsam och massera håret i en minut, fixera färgen och underlättar
dess konditionering.

Observera : Det rekommenderas att göra ett första test på en veke, eftersom varje person reagerar på
olika sätt.

Ingredienser: Indigofera Tinctoria

Mängd: 100 gr.
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